لبنان، از
هشتم آبان سال گذشته در پی پایان دوره
ریاست جمهوری میشل عون، تاکنون با خلأ
ریاست جمهوری مواجه بوده و پارلمان این
کشور با وجود برگزاری چندین جلسه، هنوز
موفق به انتخاب رئیس جمهوری توافقی
نشده است. این نخستین بار نیست که لبنان
با خلأ پست ریاست جمهوری مواجه است
بلکه پیش از انتخاب »میشل عون« به عنوان
رئیس جمهور در تاریخ ۳۱ اکتبر ۲۰۱6
)۱۰ آبان ۱۳9۵( لبنان ۲. ۵ سال بود که
رئیس جمهور نداشت و پارلمان چهل و پنج
بار برای انتخاب رئیس جمهور تشکیل جلسه
داده و به نتیجه ای نرسیده بود. دلیل آن نیز،
ساختار سیاسی لبنان و سهم خواهی ها و
تفکرات فرقه ای حاکم بر احزاب همواره
موجب بروز بحران و بن بست سیاسی در این

کشور می شود.

میخائیل اولیانوف:
بازدید مدیرکل آژانس انرژی اتمی